
Sidonnaisuusilmoitukset ja -rekisteri 
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Asian esittely 

Kuntalain (410/2015) 84 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on 
tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa 
harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista 
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 

Pohjois-Pohjanmaan liitossa ilmoitusvelvollisia ovat maakuntavaltuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajat, maakuntahallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä esittelijä ja hänen 
henkilökohtainen varajäsenensä sekä tarkastuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.  

Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo ilmoitusvelvollisuuden 
noudattamista ja saattaa ilmoitukset maakuntavaltuuston tiedoksi. Ilmoitus on tehtävä kahden 
kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. Ilmoitusvelvollisen on viivytyksettä 
ilmoitettava sidonnaisuuksissa tapahtuneista muutoksista.  Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa 
kehottaa ilmoitusvelvollista tekemään ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. 

Lain mukaan kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei 
salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan 
luottamustoimen tai tehtävän päättyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja 
tietoverkosta.  

Pohjois-Pohjanmaan liitto otti Sidonnaisuusrekisteri.fi-palvelun käyttöön luottamushenkilöiden 
sidonnaisuustietojen ilmoittamista varten 1.9.2025 alkaen. Sidonnaisuusilmoitukset julkaistaan 
Pohjois-Pohjanmaan liiton verkkosivuilla tarkastuslautakunnan kokouksen jälkeen. Ilmoitus ei ole 
näkyvissä julkaistuna verkkopalvelussa esimerkiksi silloin, jos ilmoitusta ei ole tehty, ilmoitusta ei ole 
lähetetty tarkastettavaksi tai ilmoitus odottaa täydennyksiä. Tarkastuslautakunta saattaa 
sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi maakuntavaltuustolle kerran vuodessa.  

Linkki sidonnaisuusrekisteriin ja sekä viranhaltijoiden sidonnaisuusilmoitukset ovat nähtävillä Pohjois-
Pohjanmaan liiton verkkosivuilla osoitteessa Sidonnaisuudet - Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Sidonnaisuusrekisterin pääkäyttäjänä toimiva viestintä- ja hallintopäällikkö on pyytänyt 
sidonnaisuusilmoitukset Pohjois-Pohjanmaan liiton ilmoitusvelvollisilta luottamushenkilöiltä ja 
viranhaltijoilta. Jokainen ilmoitusvelvollinen on itse vastuussa ilmoituksen tekemisestä ja siinä 
tapahtuvista muutoksista.   

Tarkastuslautakunnalle tuodaan tiedoksi 13.11.2025 mennessä saapuneet toimikaudelle 2025–2029 
valittujen luottamushenkilöiden antamat sidonnaisuusilmoitukset sekä esittelijöinä toimivien 
viranhaltijoiden sidonnaisuusilmoitukset tarkastuslautakunnan valvontatehtävän hoitamista varten.  

 

 

https://www.pohjois-pohjanmaa.fi/pohjois-pohjanmaan-liitto/sidonnaisuusilmoitukset-2/


Puheenjohtajan esitys 

Tarkastuslautakunta  

1. päättää, että tarkastuslautakunnan pöytäkirjanpitäjä tai hänen varahenkilönsä toimii 
Sidonnaisuus.fi-rekisterissä ilmoitusten käsittelijänä; 

2. tarkastaa 13.11.2025 mennessä saapuneet toimikaudelle 2025–2029 valittujen 
luottamushenkilöiden sekä esittelijöinä toimivien viranhaltijoiden sidonnaisuusilmoitukset; 

3. antaa tarkastuksen jälkeen luvan julkistaa sidonnaisuusilmoitukset Pohjois-Pohjanmaan liiton 
sidonnaisuusrekisteriin ja julkiseen tietoverkkoon; 

4. toteaa puuttuvat sidonnaisuusilmoitukset ja kehottaa niitä ilmoitusvelvollisia, jotka eivät ole vielä 
antaneet sidonnaisuusilmoitustaan, antamaan sidonnaisuusilmoituksensa 30.11.2025 mennessä. 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 


